

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม...คสล.ถนนสายน้ำรอบ-คลองเสียว หมู่ที่ ๑๑ ตำบล
ทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลทุ่งหลวง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร...จำนวน ๔๕๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป...โดยดำเนินการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล.ขนาด ๑.๘๐X๑.๘๐ เมตร ยาว ๖.๐๐ เมตร
(ชนิด ๒ ช่อง) พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๘ มีนาคม ๒๕๖๔...เป็นเงิน ๔๔๒,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ๒๖.๐๐-๒๖.๙๙ บาท/ลิตร
- ๖.๒ ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ๒๖.๐๐-๒๖.๙๙ บาท/ลิตร
- ๖.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔ , แบบ ปร.๕) งานก่อสร้างทาง, งานสะพานและ
ท่อเหลี่ยม
- ๖.๔ ราคาวัดุดก่อสร้างสำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานีเดือนกุมภาพันธ์ ๒๕๖๔
- ๖.๕ ราคาวัดุดก่อสร้างสำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครศรีธรรมราชเดือนกุมภาพันธ์ ๒๕๖๔
- ๖.๖ ราคาวัดุดก่อสร้างสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชุมพรเดือนกุมภาพันธ์ ๒๕๖๔
- ๖.๗ ราคาวัดุดก่อสร้างสำนักงานทางหลวงชนบทที่ ๑๑ (สุราษฎร์ธานี) เดือนมกราคม ๒๕๖๔
- ๖.๘ ราคาวัดุดก่อสร้างสืบราคาเองจากแหล่งวัสดุ
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นายสมนึก สังข์แก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง
- ๗.๒ นายสุริยาวัธ ทัพพูน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
- ๗.๓ นายสมใจ ชัยประดิษฐ์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

สรุปค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

501024.6

กลุ่มงาน/งาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม , งานทาง
ชื่อโครงการ/ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล.ถนนสายน้ำรอบ-คลองเสียว
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ต.ทุ่งหลวง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

แบบเลขที่ จำนวน แผ่น

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 8 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	78,892.44	1.3607	107,348.94	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	260,609.31	1.2764	332,641.72	
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	1.00	3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	- เงินประกันผลงาน 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			442,990.67	
	ปรับยอดค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			442,000.00	
ตัวอักษร (สี่แสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน.-)					

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายสมนึก สังข์แก้ว)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสุริยาวัธ ทัพพุน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสมใจ ชัยประดิษฐ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
สำเนาถูกต้อง

(นายสมนึก สังข์แก้ว)

ผู้อำนวยการกองคลัง

เห็นชอบ (นายสุริยาวัธ ทัพพุน)

(นายจักรพงษ์ สุริยัน)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลทุ่งหลวง

อนุมัติ (นายดุสิต โต๊ะแอ)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลทุ่งหลวง

สรุปราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม , งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล.ถนนสายน้ำรอบ-คลองเสียว

(ตามรูปแบบรายละเอียดเทศบาลตำบลทุ่งหลวงกำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

แบบเลขที่ -

ระยะเวลาดำเนินงาน

120

วัน

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 8 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ ค่าวัสดุ	หน่วยละ ค่าแรง	ราคาค้นทุน ค่าวัสดุ	ราคาค้นทุน ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ ค่าแรง	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานคอนกรีต (ค.2) STRENGTH 240/ตร.ม.										
	งานดินซุด	50.54	ลบ.ม.	-	20.90	-	1,056.29	1,056.29	1.2764	26.68	1,348.24
	งานท่อนกรีตโครงสร้าง	36.48	ลบ.ม.	1,743.62	306.00	63,607.26	11,162.88	74,770.14	1.2764	2,616.13	95,436.60
	งานคอนกรีตหยาบ	2.03	ลบ.ม.	1,696.90	306.00	3,444.71	621.18	4,065.89	1.2764	2,556.50	5,189.70
2	งานเหล็กเสริม	3.59	ตัน	-	-	-	-	-	1.2764	-	-
	- RB ขนาด 6 มม.	0.03	ตัน	23,684.28	4,100.00	734.21	127.10	861.31	1.2764	35,463.85	1,099.38
	- RB ขนาด 9 มม.	1.11	เมตร	22,302.32	4,100.00	24,733.27	4,546.90	29,280.17	1.2764	33,699.92	37,373.21
	- RB ขนาด 25 มม. (Dowel)	0.13	เมตร	20,583.29	2,900.00	2,614.08	368.30	2,982.38	1.2764	29,974.07	3,806.71
	- DB ขนาด 12 มม.	1.58	เมตร	22,271.15	3,300.00	35,232.96	5,220.60	40,453.56	1.2764	32,639.02	51,634.92
	- DB ขนาด 16 มม.	0.74	กก.	21,947.32	3,300.00	16,328.81	2,455.20	18,784.01	1.2764	32,225.68	23,975.91
	- DB ขนาด 20 มม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	- DB ขนาด 25 มม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ลวดผูกเหล็ก	69.00	กก.	28.97	-	1,998.93	-	1,998.93	1.2764	36.98	2,551.43
	งานไม้แบบ คัดเป็นเปอร์เซ็นต์ 33%	54.17	ลบ.ม.	514.02	-	27,844.46	-	27,844.46	1.2764	656.10	35,540.67
	ค่าแรงไม้แบบ	164.15	ตร.ม.	-	115.00	-	18,877.42	18,877.42	1.2764	146.79	24,095.14
	ไม้ค้ำยันขนาด 4" x 4" x 4.00 เมตร	11.00	ตร.ม.	150.00	-	1,650.00	-	1,650.00	1.2764	191.46	2,106.06
	ตะปูตอกแบบ	41.03	-	37.38	-	1,533.70	-	1,533.70	1.2764	47.71	1,957.62
	Joint Filler	5.96	ท่อน	280.00	-	1,668.80	-	1,668.80	1.2764	357.39	2,130.06
	ทรายถมข้าง Box (แน่น)	22.15	ลบ.ม.	328.77	-	7,282.26	-	7,282.26	1.2764	419.64	9,295.07
	งานทางเบี่ยง	25.00	เมตร	1,100.00	-	27,500.00	-	27,500.00	1.2764	1,404.04	35,101.00
3	งานบูรณะทางผิวจราจร คสล. บนท่อเหลี่ยม คสล.										
	งานรื้อพื้น ถนน คสล. เดิม	160.00	ตร.ม.	-	123.44	-	19,750.40	19,750.40	1.3607	167.96	26,874.37
	งานซุดรื้อพื้นทางหินคลุกหนา 10 ซม. แล้วบดทับ	160.00	ตร.ม.	-	13.66	-	2,185.60	2,185.60	1.3607	18.59	2,973.95
	ทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	8.00	ลบ.ม.	374.11	-	2,992.88	-	2,992.88	1.3607	509.05	4,072.41
	คอนกรีต(ค.2) STRENGTH 240	160.00	ตร.ม.	299.43	-	47,908.80	-	47,908.80	1.3607	407.43	65,189.50
	งานรอยต่อเพื่อการขยายตัวตามขวาง		ม.	-	-	-	-	-	1.3607	-	-
	งานรอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง	16.00	ม.	83.09	-	1,329.44	-	1,329.44	1.3607	113.06	1,808.97
	งานรอยต่อตามยาว	40.00	ม.	84.65	-	3,386.00	-	3,386.00	1.3607	115.18	4,607.33
	งานหล่อทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	3.00	ลบ.ม.	446.44	-	1,339.32	-	1,339.32	1.3607	607.47	1,822.41
4	อื่นๆ										
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ชุด	3,000.00	-	3,000.00	-	3,000.00	1.00	3,000.00	3,000.00
หมายเหตุ ราคาค่าวัสดุจากพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี พาณิชย์จังหวัดนครศรีธรรมราช พาณิชย์จังหวัดชุมพร ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2564.											
และราคาท้องตลาด											
สำเนาถูกต้อง											
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (สแกนสหมินสองพันบาทถ้วน.-)											442,990.67
											442,000.00

ผลรวมคำนวณต้นทุนก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ค่า Factor F 1.2764

ผลรวมคำนวณต้นทุนก่อสร้างงานทาง

ค่า Factor F 1.3607

ระยะเวลากำหนดราคากลาง

(นายสุริยาวิฑูรย์ ทัพพุน)

(ผู้อำนวยการกองช่าง)

260,609.31

72,032.41

78,892.44

28,456.50

120.00

วัน